檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃慧欣

電話：06-2991111*7730

傳真：06-2982507

電子信箱：limo1228@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市鹽水區岸內國民小學

發文日期：中華民國102年4月11日

發文字號：府人考字第1020316189號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「職場英語」及「多益模擬」系列課程介紹(0316189A00_ATTCH1.tif)

主旨：臺北e大數位學習網新推出「職場英語」及「多益模擬」

精選系列課程，請 查照轉知所屬同仁踴躍參與學習。

說明：

一、依據臺北市政府公務人員訓練處102年4月2日北市訓三字

第10230215000號函辦理。

二、為推廣公務英語學習教材，及提供優質職場英語課程和多

益模擬測驗試題，臺北e大推出一系列精選課程，鼓勵公

務同仁多加利用線上免費課程以提升個人的語言能力。詳

細課程請參見附件資料，並逕行連結http://welearning.t

aipei.gov.tw/ecampus/EDM/2013_04_TOEIC/TOEIC.html

觀看更多訊息。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2013-04-11
11:30:05